
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z póź. zm.) oraz uchwały Nr IX/54/2024 Rady 
Gminy Pysznica z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Pysznicy oraz stronie internetowej gminy Pysznica. 

 

   

Z  up. Wójta Zastępca Wójta 
 
 

Witold Pietroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AD63B5-00CC-4CF8-946C-EBAB864EF8CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2025 

Wójta Gminy Pysznica 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na realizację zadań z zakresu wpierania i upowszechniania kultury 
fizycznej 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania publicznego 

 
Nazwa oferenta 

 
Wysokość przyznanych środków 

publicznych 

 
Forma zlecenia 

1. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w Pysznicy w 2025 r. 

LZS „Olimpia” 
Pysznica 

105 000,00 zł wsparcie 

2. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w Jastkowicach w 2025 r. 

LZS „Bukowa” 
Jastkowice 

68 000,00 zł wsparcie 

3. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w Kłyżowie w 2025 r. 

GZS „San” Kłyżów 73 000,00 zł wsparcie 

4. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
w miejscowościach: Krzaki, Słomiana w 2025 r. 

LZS „Herosi” Słomiana 
- Krzaki 

44 000,00 zł wsparcie 

5. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 
wśród dzieci w gminie Pysznica w 2025 r. 

Gminna Akademia 
Piłkarska „Talent” 

w Pysznicy 

32 000,00 zł wsparcie 

6. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie lekkiej atletyki 
wśród dzieci i młodzieży w gminie Pysznica w 2025 r. 

Lekkoatletyczna 
Akademia Marcina 

Nowaka Olimpijczyk.pl 

30 000,00 zł wsparcie 

RAZEM                352 000,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AD63B5-00CC-4CF8-946C-EBAB864EF8CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY PYSZNICA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na realizację zadań z zakresu wpierania i upowszechniania kultury fizycznej


